[image: image1.jpg]B ok M T

[image: image2.jpg]

粤水安监函〔2017〕1141号

关于广州市天河区建设水务工程质量安全监督站
水利工程质量监督资质复核结果的通知

广州市水务局：

根据国务院《建设工程质量管理条例》（国务院令第279号）、水利部《水利工程质量管理规定》（水利部令第7号）、《水利工程质量监督管理规定》（水建〔1997〕339号）以及《广东省建设工程质量管理条例》的有关要求，我厅对天河区建设工程质量安全监督站水利工程质量监督资质复核申请材料进行了审查，并组织复核组对该质监站的单位性质、机构设置、人员编制、人员情况、经费来源、规章制度等情况进行了实地复核。现将复核结果通知如下：

一、天河区建设工程质量安全监督站为参照公务员法管理的事业单位，为独立法人机构。

[image: image3.jpg]

二、监督站核定事业编制26人，现有人员47人，其中水利工程质量监督人员7人。监督人员基本熟悉相关法律、法规和工程技术标准，满足水利工程质量监督工作的需要。

三、办公设备基本满足质量监督工作开展的需要。

四、制订了工程施工质量处理制度、质量抽查工作制度、工程建设强制性标准“双随机”制度、档案管理制度、仪器与设备管理制度等有关质量监督规章制度，基本满足水利工程质量监督管理的要求。

经复核，天河区建设工程质量安全监督站具备独立开展水利工程质量监督的条件，复核合格。同意天河区建设工程质量安全监督站按有关文件所确定的监督范围从事本辖区内的水利水电工程质量监督工作。请你局加强对天河区建设工程质量安全监督站的指导，督促其进一步完善各项规章制度，加强质量监督管理，明确监督责任，保持质监人员队伍稳定；加强培训，提高质监人员的政策、业务水平，严格按照国家和水利行业有关工程建设的法律法规、规程规范、技术标准实施工程质量监督，加强对参建单位质量行为和工程实体质量的巡查检查，切实履行政府质量监督职责。

[image: image4.png]

广东省水利厅
                                2017年6月15日
公开方式：主动公开

抄送：广州市水务工程质量安全监督站，天河区建设和水务局，天河区建设工程质量安全监督站。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHzLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4MSb0PjD2LhzzLjMEKSQBMSfsNCfwQBzyLDLzQCkFQDEALjY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOj4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9tdN1p7pgx56=97y7OB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOqmispuJnae=zaSGvL+UuKyJ8aFi0b+VzMCDOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS5436ZqxpF2vMFzw7CO0ax7xuVwn8WO0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDzLCDwLyX2LiLwOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCXsLSXfHCDvNiD1Ni=vHB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3zMB3wLx3wLCH7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjUCKTD3KSYBKSIBKS=3KTPyOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDyLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLSLvLC=uYFwvdD8LUh8DSUD3czQQVTQVTUELRFcZakQuajMTZ1s3RWoAZDImSkYBPT0kQ1v0K0QndCMAVkk4XjYzZV8vVmAYazItSC=zX1Q2QWgDdjENPlcNUjIAX1UBaCTuVFP0YTEpQVoMPzUGPSEUQTMnMFEXaikORDgiPlwpRmMWLjsoaF0rZVcGX2YTNSIWajTzcEf3SWgDdjENPlcNUjIAb1UBaVQOZVMJS0MTQVoMPzUGPSEUQTE3MFEXaikORDgiPlwpRmMWLjsoaF0rZVcGX2YTNSIWajTzcEf3SWcmVig2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTQmVSAASTkGRjEuQzIASUgUSDsJQ2cTaSk1aykFbTMYSTUKLSQtSUAARkApT0f0NG=2VkL0R1P1YxshJzMSTDf1LjcyaiYxLzPxVV3wdWMWSTETdDILUmUIPTIHLWErYWMkRGQJSGolcTcMUDUPTjI3Y2AHVE=uTl0DSjgQSD41MUEERkYWYDoZXT4iS2ErMmMjTCIKQlMnTDL4S1cOY1cFbGL3UTgDaiIGdBsuLSEyREMAcEovaCAZPVcMPjEAQ1omVUk2Y0kMczg2VTQVTiApPjImczYuPUUjLD0JQUAiUlk5bWcEYDoMYWckUTIPPUUVQUk2REEYQEYRLD8BPkkEQjwYcyHuTTz2K2AxdiYYQkYkb2UGdDoodCkDTT0AbzcALUUjQGcQQTE2RTc2QDEVPlcUbUYmbzgAc0EMQWcuLz0pQWgOQFc3SkLvLD0BLDcBT2AWQkEEQDIBTT0EZjE2SmoIcz0pPWgNQDE3SUQMLj45RWoMUDENPlcqbVgqZTb4cyABPUEUQjEASzImTTISYVkQTWksLigpY2o5P1nwNTEGcSIpJ2gFXkohUmAFK2=wcVcVVlUkUV80a2EIbC=qUEEsRFw2Mhs5dik1X1sMbTTuSVfqQjI0bVkET2UBMGkiRmo0RikySDMNVloIRh8TSmkiaTUkaj0galj3czwBMT8mRSgkPWETK0ERQjkGSjQUY0=uK2oPK2oDTB8sUE=yMmgPX2ADbjEwTic4UDUWUUIvRGoZJy=zQiApZlMLTUkuRj8wXScRcW=xbko2YGM0cFXxSGIVZzQgdVgFSF4HayUEUmMmdlgHMD0DR2QQPUg0cWQjdSYjTTD3QWTzUVb2SCYvUlooX2IqYj8MQScILiTqYyAkdU=vUlQxKz0ARDQGQkcnZDYATTUAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDzLCDwLyX2LiLwOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4kMSckLScjL1L0XVD1LlH2MSDzNCX2XyfwXSbxXyMjLivuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9VjsvUjIpbkkONTLuUEMiYUbySUUucE=

PAGE
- 2 -

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]i